Sultan V.
Mehmed Reşad, Askeri Mükellefiyet Kanunu’nda değişiklik yapmak
ve lise talebelerini de cepheye çağırmak zorunda kalır.

Sultan V. Mehmed Reşad’ın açıklamasından sonra Harbiye Nezareti
de bir tebliğ yayınlayarak, 1314 (1896) doğumluların (yani 19 yaşın-
dakilerin) henüz askerlik hizmetine çağrılmamışlar ile 1315 (1897)
doğumluların, bedenleri gelişmiş, harbe elverişli ve silah kullanmaya
kabiliyetli olanlarından müsait bulunanların da kıtalara teslim olma-
larını istemişti.